セレーニア鴨川

区分所有者：占有者 各位

セレーニア鴨川管理組合

有限会社 ケイジーエム

引っ越しについてのお願い

  前 略 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、当マンション管理にご理解とご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

〝引っ越し移転“は、セレーニア鴨川使用細則 第７条にあるように事前に

理事長に書面で届けなければならないと定められており、書類の届け出

なく、突然の引っ越しは出来ないことになっています。

２・３月は、入・退去者が多くなり大変込み合いますので、なるべく早めに

管理事務所までお知らせください。

尚、転入・転出届の用紙は、管理事務所にてお渡しいたします。

大変お手数おかけいたしますが、ご協力の程よろしくお願い致します。

早 々

基本的に当マンションの休館日・日曜祝祭日・管理員の不在時または

時間外（夜 6時以降）の引越しはお断りしております。